采购合同文本

合同编号： 12N07795467T20253001

采购单位（甲方） 柳州市鱼峰区雒容镇人民政府                  采 购 计 划 号： YFQ[2025]541号

供 应 商（乙方） 柳州市柳东新区鲁班汽车美容中心

签 订 地 点 柳州市                        签 订 时 间： 2025.12.11

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时

单价

折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 01  桂B42662  常规保养，检修车
门锁、更换排气管、

火花塞

 9.86  100  70  690  690

维修、保养服务项金额小计   690

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 01  桂B42662  机油、机油滤芯、
中控门锁、冷却液、
右前大灯、排气管、

火花塞、点火线

 1  批  1418.18  10  1560  1560

零配件更换项金额小计  1560

合同总价：（大写） 贰仟贰佰伍拾元整                   （小写） 2250  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 银行转账

（二）付款时间：

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期：

1/2

通讯地址：  通讯地址：

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13907723012

开户银行：  开户银行： 柳州银行股份有限公司科技支行

账号：  账号： 7031 1500 0000 0000 3083

邮政编码：  邮政编码： 545000

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:17:23+0800
	SKY-20170914VEX/Administrator
	 CN=柳州市鱼峰区雒容镇人民政府
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:18:11+0800
	SKY-20170914VEX/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:18:56+0800
	SKY-20170914VEX/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:19:02+0800
	SKY-20170914VEX/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:43:41+0800
	R5GD07TJQ369UAI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:43:54+0800
	R5GD07TJQ369UAI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:44:09+0800
	R5GD07TJQ369UAI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-11T11:44:48+0800
	R5GD07TJQ369UAI/Administrator
	保护PDF文档安全